RÆD...

RegCGL 2.143 [Iterum autem residentibus legatur regula uel si dies festus fuerit euuangelium ipsius diei dequa lectione a priore pro ut dominus dederit dicatur] eft soplice sittendum si **rædd** se regol oppe gif dæg freols byp godspell pæs dæges be þære rædincge fram yldran swaswa drihten sylp si gecweden.

RegCGL 4.5 [sabbato quoque sancto pasche dum a puero resurrectio domini nostri iesu christi legitur quanquam in martyrlogio id non habetur propter eius gloriosissimi uictoriam triumphi] on sæternesdæg eac haligre eastran ponne fram cilde ærist drihtnes ures hælendes christes bip **rædd** peah pe on martirlogian pat na si hæfp for his wuldforfullan sige oretlofes.

RegCGL 4.12 [In cuius noctis uigilia in quarto responsorio ut honorificentius agatur duo simul cantent euuangelium post te deum laudamus ab abbe more solito legatur] on þære nihte wæcean on feorpan repse pat hit wyrplicor si gedon twegen ætgædere singan godspell æfter fram abbude peawe gewunelicu si/ **rædd**.

RegCGL 4.43 [Ad matutinas uero obrem preditam licet te deum laudamus non canatur et euuangelium minime festiuo more legatur cerei tamen accendatur et signa pulsentur omnia et turribulum turificando depostetur] to ætersange for pingeforesædum peah na si gesungan & godspell na freolslicum peawe si **rædd** taperas swa peah beon atende & becnu beon gehringode ealle & storcille sterende si boren.

RegCGL 5.32 [Subdiaconus quoties casula induitur exuat eam dum legit epistolam qua lecta rursus ea induatur] pistolrædere swa oft swa he mid mæssehacelan byp gescryd he do of hi penne he **rædd** pistol pam geræddum eft mid þære pe he si gescryd.

RegCGL 5.75 [Finita oratione a diacono legatur euuangelium turba multa usque mundus totus post ipsum abiit quod sequatur benedictio palmarum post benedictionem aspergantur benedicta aqua et tus oremetur] geendedum gebede fram diacone si **rædd** pat godspell pat fylige bletsung pealmena æfter bletsunge beon gespringede mid geblesudum wætere & stor si bærned.

RegCGL 5.197 [Legaturque euuangelium secundum iohannem ante diem festum donec tintinnabulum pulsetur] & si **rædd** godspelles æfter op pat belle si gecnyllid.

RegCGL 5.221 [Deinde legitur alia lectio dixit dominus ad moysen sequitur tractus eripe me domine postea legitur passio domini nostri iesu Christi secundum iohannem] syppan byp gerædd oper ræding æfterfyliap traht æfter pam byp **rædd**

RegCGL 5.223 [Ad illam passionem diaconus non dicat dominus uobiscum sed passio domini et reliqua nullo respondente gloria tibi domine et quando legitur in euuangelio partiti sunt uestimenta mea et reliqua] to þære prouunge se diacon na cwepe ac & opre nanum andswarigende & penne hit byp **rædd** on pam godspelle.